
 

 

 

Mokinių atostogų programų ir 

kitų neformaliojo vaikų švietimo 

programų finansavimo Joniškio 

rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašo 2 priedas 

 

 

(Atostogų programos paraiškos administracinės atitikties vertinimo forma) 

 

_______________________________________________________________________ 

(Teikėjo pavadinimas) 

_________________________________________________________________________ 

(Programos pavadinimas) 

 

 

ATOSTOGŲ PROGRAMOS PARAIŠKOS ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES 

VERTINIMAS 

 

Administracinės atitikties reikalavimai Taip Ne Iš dalies Pastabos 
Po patikslinimo 

Taip / Ne 

1. Programos teikėjas atitinka 

reikalavimus, nustatytus Aprašo 12 punkte  
 

  
  

2. Paraiškos forma iki galo užpildyta 

lietuvių kalba ir atitinka nustatytą formą 
 

  
  

3. Paraiška pasirašyta Programos teikėjo 
arba įgalioto asmens (pateiktas 

įgaliojimas) 

 
  

  

4. Atostogų programų paraiška yra 

pateikta laiku, per skelbime nurodytą 
terminą 

 

  

  

5. Teikėjas yra atsiskaitęs už vienais 

praėjusiais metais gautas Atostogų 
programos lėšų panaudojimą ir (arba) gautų 

lėšų nėra panaudojęs ne pagal tikslinę 

paskirtį, taip pat praėjusiais metais laiku 

pateikęs vykdytų Atostogų programų visas 
ataskaitas 

 

  

  

6. Kartu su paraiška pateikti privalomi 

paraiškos priedai: 
 

  
  

6.1. Programos teikėjo gyvenimo 

aprašymas (CV) (išskyrus Joniškio r. 

savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovus); 

 

  

  

6.2. Atostogų programų vykdytojo(-ų), 

teisę dirbti mokytoju(-ais), pagal Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 48 

straipsnį, pagrindžiantis(-ys) dokumentas(-
ai) (kopija(-os), išrašas(-ai), nuorašas(-ai) 

ar kt.); 

 

  

  

6.3. Pareiškėjo nuostatų, įstatų ar kito 
dokumento, kuriame įteisinta neformaliojo 

vaikų švietimo veikla, patvirtinta kopija(-

os) ar išrašas(-ai) (jei teikėjas juridinis 

asmuo) arba dokumento(-ų), kuris(-ie) 

 

  

  



2 

 

 

pagrindžia, kad pareiškėjas turi teisę 

vykdyti švietimo veiklą, patvirtinta 
kopija(-os) ar išrašas(-ai) (verslo liudijimo 

ar individualios veiklos pažymoje švietimo 

veiklos rūšies kodas pagal Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių) (išskyrus 
Joniškio r. savivaldybės biudžetines 

įstaigas) 

7. Atostogų programos privaloma 
trukmė – ne trumpiau nei 5 kalendorinės 

dienos ir 6 val. per dieną 

 
  

  

8. Atostogų programos vienoje pamainoje 
užimta ne mažiau kaip 15 vaikų 

 
  

  

Išvada dėl administracinės atitikties  

 

Paraiškos administracinės atitikties vertinimą atliko 

 

 

_____________________________________ ______________         ________________ 
(Pareigos, vardas, pavardė)                                                                  (parašas)  (data) 

 

_____________________ 

 

 


